18.336.780/0001-00,  a  ser  realizado  em  Foz  do  Iguaçu/PR,  no
período de 09 a 12 de dezembro de 2025: Contratado:  Plenária
Assessoria  e  Gestão  de  Eventos  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº
18.336.780/0001-00.  Vigência:  05/12/2025  à  31/12/2025.  Valor
Global R$ 758,74 (setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e
quatro centavos). Bento Fernandes/RN, 05 de dezembro de 2025.
Assinatura: Breno Wesley Nunes de Oliveira/Presidente.